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تلویزیون

اطلاعیه درباره نظر کارشناسان 
راجع به نحوه ترور شهید هنیه

روابــط عمومی سازمان صداوسیما اعلام کرد 
اظهارنظرهای برخی کارشناسان در برنامه های 
زنده رسانه ملی درباره نحوه ترور شهید اسماعیل 

هنیه گمانه زنی شخصی آنان است.
به گزارش مهر، در اطلاعیه ای که روابط عمومی 
زنی های  گمانه  بــه  ــرده  ک منتشر  صداوسیما 
مختلفی که طی یکی دو روز گذشته درباره ترور 
شهید اسماعیل هنیه روی آنتن شبکه های سیما 

صورت گرفته، اشاره شده است.
در اطلاعیه روابط عمومی رسانه ملی آمده است:

ــروز )جمعه و شنبه( و ساعات  ــروز و ام »طی دی
متفاوتی  زنی های  گمانه  و  اطلاعات  گذشته 
تــرور شهید اسماعیل هنیه در  ــاره نحوه  دربـ
رسانه های داخلی و خارجی منتشر شده است. به 
اطلاع بینندگان عزیز می رسانیم مراجع رسمی 
امنیتی در کشور هنوز اطلاعات بیشتری درباره 
این حادثه تروریستی در اختیار رسانه ملی و سایر 
رسانه ها قــرار نــداده انــد. بنابراین هرچه تحت 
عنوان جزئیات اعلام نشده درباره این حادثه در 
رسانه ها منتشر شده از جمله مطالبی که توسط 
کارشناسان در برنامه های زنده رسانه ملی بیان 
شده و می شود، دیدگاه ها و تحلیل ها و گمانه زنی 

شخصی است.«
ــی نهادها  ــان آن چـــه معتبر اســـت اطـــلاع رس
و دستگاه های رسمی اســت که به جز آن چه 
تاکنون در دو اطلاعیه سپاه پاسداران ذکر شده، 

اطلاعات رسمی دیگری منتشر نشده است.«

واکنش جلیل سامان به شهادت 
اسماعیل هنیه

مانند  سریال هایی  کــارگــردان  سامان  جلیل 
»ارمغان تاریکی«، »وقت بودن«، »پروانه«، »نفس« 
و چهارگانه »زیرخاکی« به شهادت اسماعیل هنیه 

در تهران واکنش نشان داد.
در متن جلیل سامان آمده است:

 ما ایرانی ها سنت های زیبایی داشته ایم و داریم، 
حتی اگر قاتل یا مجرمی مهمان می شد تا زمانی که 
مهمان بود در امنیت بود و گرامی اش می داشتند. 
ترور اسمائیل هنیه در تهران از رهبران مردم مظلوم 
غزه که داغ ده ها هزار زن و کودک را بر دل دارند 
عزت ما را به شکل بی سابقه ای مخدوش کرد. برای 
حفظ عزت و امنیت خود و عزیزانمان باید بی شک و 
بلادرنگ پاسخ محکمی بدهیم، پاسخی بازدارنده 

و عزت مدارانه.«

خبر

واکنش وزیر ارشاد به پشیمانی 
خانم بازیگر

محمدمهدی اسماعیلی در برنامه تلویزیونی »هفت« 
درباره بازگشت پرستو صالحی و همچنین بازیگران 

ممنوع الکار توضیحاتی داد.
به گزارش تسنیم، اسماعیلی درباره بازگشت پرستو 
صالحی به ایران توضیح داد: »درباره خانم صالحی 
من در افکار عمومی شنیدم. ما یک قاعده کلی 
داریم که همه ایرانیان می توانند به کشور وارد شوند. 
خانم صالحی تا همین اواخر کنش های براندازانه 
داشتند. بنای ما این است که حداکثر رفاقت را در 
حوزه فرهنگ ایجاد کنیم. بازیگری مانند ایشان 
بود که کشف حجاب کرده بود اما بعد از محکومیت 
دوبــاره برگشت و ابراز ندامت کرد. پیش خود من 
هم آمده بود و دستگاه قضایی هم همراهی بسیار 
خوبی ایجاد کرد. ما برای بازیگری که 40 سال 
ممنوع الکار بود، فعالیت عادی اش را بدون سروصدا 
ایجاد کردیم.«چند روز قبل پرستو صالحی با انتشار 

ویدئویی، از مهاجرت خود ابراز پشیمانی کرده بود.

مــارال بنی آدم به زودی با فیلم 
»در آغوش درخت« کاری از بابک 
خواجه پاشا به سینما می آید. این 
فیلم قصه خانواده ای را روایت 
می کند که گم شدن فرزندشان 

چالش هایی را در زندگی آنان ایجاد می کند. جواد 
قامتی و روح ا... زمانی دیگر بازیگرانی هستند که 

در فیلم حضور دارند.

بیژن امکانیان در فیلم کوتاه »چتر« 
ــی محمدحسین  ــردان ــارگ بــه ک
عباسی ایفای نقش کرده است. 
او در این فیلم با چهره هایی مانند 
میری  امــیــن  و  نکیسا  نسرین 
همبازی بوده است. این بازیگر پیش کسوت طی 
سال های اخیر، حضور کمرنگی در عرصه بازیگری 

داشته است.

مینو شریفی تئاتر »ترور« ساخته 
ابراهیم امینی را اجرا خواهد کرد 
و در این نمایش با مهدی پاکدل و 
وحید رهبانی همبازی می شود. 
اجــرای »تــرور« از 28 مــرداد آغاز 
می شود. شریفی با سریال نمایش خانگی »خسوف« 
شناخته می شود و فیلم »درخــت گــردو« را نیز در 

کارنامه دارد.

زنده یاد سعید راد از چهارشنبه 
هفته جاری ساعت 16، سریال 
احمد  ساخته  »تـــرور«  امنیتی 
معظمی را از شبکه آی فیلم روی 
ــت. او در این  آنتن خواهد داش

مجموعه نقش یک مامور امنیتی را ایفا کرده است. 
»ترور خاموش« اولین بار سال 98 از شبکه یک روی 

آنتن رفت.

چهره ها و خبر ها

ساعد سهیلی در فیلم »خدای 
حسین  کارگردانی  به  جنگ« 
دارابی ایفای نقش کرده است. 
این فیلم بر اساس واقعیت ساخته 
شده و این روزها در مرحله پس از 
تولید است. سهیلی اکنون کمدی »پول و پارتی« 
ساخته پدرش سعید سهیلی را روی پرده سینما در 

حال اکران دارد.

رابعه مدنی با انتشار یادداشتی 
ــان فیلم  ــدگ ــازن ــه س خــطــاب ب
»بی بدن«، از آن ها گلایه کرد. 
ــزارش ایسنا، ایــن بازیگر  به گ
گرفتن  قـــرار  از  پیش کسوت 

نامش در قسمت »سایر بازیگران« تیتراژ گلایه و 
تاکید کرده هدفش از این تذکر، یادآوری حفظ 

حرمت و احترام به سازندگان است.

جواد عزتی طی سال های اخیر از آثار کمدی 
فاصله گرفته است. او به استثنای اولین ساخته 
خودش »تمساح خونی«، پیشنهاد فیلم سازان 
دیگر را برای بازی در فیلم های کمدی رد کرده 
و بیشتر با نقش ها و آثار جدی در سینما و نمایش 
ــای  ــت. عزتی که روزه ــده شــده اس خانگی دی
ــه مسیر  پــرکــاری را سپری می کند، در ادامـ
فعلی خود، جلوی دوربین سریال »وحشی« به 
کارگردانی هومن سیدی رفته است. همکاری 
دوباره جواد عزتی با هومن سیدی در دوران اوج 
خود، اتفاق مهمی در کارنامه این بازیگر است. 
به همین بهانه درباره کارنامه نمایش خانگی این 

ستاره و همکاری او با هومن سیدی می خوانید.

آغاز راه با »گنج مظفر«	 
اوایل دهه 90، زمانی که نمایش خانگی مانند 
امروز رونق نداشت و رقابتی میان سریال های 
مختلف نبود، جواد عزتی با سریال کمدی »گنج 
مظفر« محصول سال 86 وارد نمایش خانگی 
شد. این مجموعه در ادامــه سریال تلویزیونی 
»باغ مظفر« تولید و سال 92 در نمایش خانگی 
منتشر شد. این مجموعه دیده نشد و چندان مورد 
استقبال قرار نگرفت. عزتی نیز جزو نقش های 
اصلی این اثر نبود و در زمان انتشار سریال، هنوز 
به ستاره محبوب سینما تبدیل نشده بود و جایگاه 
متفاوتی داشــت. بنابراین همه عوامل دست 

به دست یکدیگر دادند تا »گنج مظفر« در 
کارنامه مهران مدیری و بازیگرانش، 

اتفاق مهمی نباشد.

ادامه همکاری با مهران مدیری	 
جواد عزتی پس از این تجربه، باز 

هم با مهران مدیری همکاری 
ــک گــریــم و نقش  ــا ی کـــرد و ب
محبوب  سریال  در  متفاوت 

ــوه تــلــخ« ظــاهــر شــد.  ــه »ق
ایــن مجموعه ســال 89 
مخاطبان  و  شــد  منتشر 

فراوانی داشــت. عزتی در 
فعلی  جایگاه  نیز  زمــان  آن 

ــاورده بــود،  ــی ــت ن ــود را بــه دس خ
علاوه بر این گریم سنگین او و حضور 

اتفاق  شد  باعث  سریال  در  مطرح  بازیگران 
ــژه ای که باید، بــرای عزتی رخ ندهد. البته  وی
کاراکتر »بابا اتی« جزو نقش های پرچالش و 
مهم کارنامه این بازیگر محبوب است. عزتی پس 
از »قهوه تلخ« به تلویزیون رفت و تا اواسط دهه 
90 با مجموعه های موفقی مانند »دودکش«، 

دردســرهــای عظیم 1 و 2« در قــاب تلویزیون 
دیده شد.

نقطه عطف کارنامه سریالی	 
تقریبا از نیمه دهه 90، فصل جدیدی در دوران 
حرفه ای جواد عزتی رقم خورد. عزتی ستاره 
محبوب کمدی های پرفروش بود و همزمان 
نیز  غیرکمدی  فیلم های  در  نقش  ایــفــای  بــا 
حضور چشمگیری داشــت. بازیگر توانمند و 
محبوب سینما، در ادامه همکاری های موفق 
خود با محمدحسین مهدویان در سینما، سال 
1400 به نمایش خانگی رفــت تا در اولین 
سریال او نقش متفاوت و چالش برانگیز را تجربه 
کند. مجموعه »زخم کاری« با اقتباس از رمان 
»بیست زخم کــاری« اثر محمود حسینی زاد 
منتشر شد و حسابی مورد توجه مخاطبان قرار 
گرفت. جواد عزتی به خوبی از پس ایفای 
نقش سخت خود در این سریال برآمد 
ایفای نقش »مالک«،  به واسطه  و 
را  توانایی هایش  از  وجــه دیگری 
آشکار کرد، در نتیجه تحسین 
و  برانگیخت  را  تماشاگران 
ــری به  ــت ــش ــی مــحــبــوبــیــت ب
دوم  فــصــل  آورد.  ــت  دسـ
»زخم کــاری« با محوریت 
شخصیت »میثم« ساخته 
شد و »مالک« در حاشیه 
کمرنگی  حضور  قصه 
داشت، اما در فصل سوم 
بـــار دیــگــر ایـــن شخصیت 
بازگشت تا انتقام خود و خانواده 
را از دشمنانش بگیرد. »زخم کاری 2« در 

جلب رضایت مخاطبان ناکام بود و »زخم کاری 
3« نیز موفقیت فصل اول را تکرار نکرده است. 
با این وجود، جواد عزتی همچنان ستاره این 
سریال است. باید دید در آینده »زخم کاری 4« 
چه اتفاقی را رقم می زند و اعتبار و محبوبیت 

سابق این سریال را بازمی گرداند؟

دومین همکاری با سیدی پس از 14 سال	 
سریال »زخــم کــاری« نقطه عطفی در کارنامه 
نمایش خانگی عزتی بــود. ایــن بازیگر پس از 
ساخته مهدویان مشغول بازی در فصول جدید 
شد و تنها با این مجموعه در نمایش خانگی دیده 
شد، حالا پس از سه ســال، جــواد عزتی جلوی 
دوربین »وحشی« رفته است. این اولین همکاری 
عزتی با هومن سیدی نیست. جواد عزتی حدود 
14 سال قبل در فیلم »آفریقا« به کارگردانی 
سیدی ایفای نقش کرده بود. این فیلم اولین 
تجربه هومن سیدی در زمینه کارگردانی بود و 
جواد عزتی نیز تازه وارد سینما شده بود و بیشتر 
به عنوان بازیگر تلویزیون شناخته می شد. حالا 
سال ها پس از »آفریقا« جواد عزتی برای دومین بار 
در »وحشی« همکاری با هومن سیدی را تجربه 
خواهد کرد، منتهی این بار عزتی به عنوان یکی 
از بازیگران خوب و محبوب سینما جایگاه خود را 
تثبیت کرده، وارد عرصه کارگردانی شده و یک 
سیمرغ نیز در فهرست افتخارات کارنامه  خود 
دارد. سیدی هم آثار موفقی در کارنامه سینمایی 
خود دارد و به عنوان کارگردان جایگاه خود را در 
سینما و نمایش خانگی پیدا کرده است. ورود 
سیدی به نمایش خانگی نیز با سریال موفق و 
پرمخاطب »قورباغه« رقم خورد، بنابراین توقعات 

از »وحشی« و جواد عزتی کم نیست.

فصل جدیدی در زندگی حرفه ای عزتی با »وحشی«؟
جواد عزتی پس از موفقیت با سریال »زخم کاری«، در دومین ساخته نمایش خانگی هومن سیدی ایفای نقش می کند؛ 

انتظارات از این بازیگر و سریال بالاست

مائده کاشیان

نتفلیکس به صــورت رسمی از ساخت فصل 
سوم و نهایی سریال پرطرفدار »بازی مرکب« 

برای عرضه در سال 202۵ خبر داد.
به گــزارش ایسنا، پس از اعــلام 26 دسامبر 
2024 )6 دی مــاه( به عنوان تاریخ عرضه 
ــازی مرکب«،  فصل دوم از سریال جــذاب »ب
حــالا شرکت نتفلیکس به صــورت رسمی از 
ساخت فصل سوم و نهایی این سریال نیز خبر 

داده است.
فصل نخست سریال »بــازی مرکب« در سال 
2021 عرضه شد و طرفداران را با رقابتی 
مرگبار آشنا کرد که بازیکنان را با وعده 4۵.6 
میلیارد وون جایزه نقدی جذب می کند. پدری 
بدشانس به نام سونگ گی هون )لی جونگ 
جائه( وارد بازی می شود و توسط نیروهایی 
که خارج از درک او هستند، روبه رو می شود. 

یکی از گردانندگان این رقابت مردی مرموز 
به نام فرانت من )لی بیونگ هون( است که 
به مدیریت بازی کمک می کند.این داستان 
جذاب با فصل دوم که به تازگی تاریخ انتشار 
آن 26 دسامبر اعلام شده ادامه می یابد و حالا 
نتفلیکس رسما از ساخت فصل سوم و نهایی 
آن خبر داده که در آن داستان این سریال به اوج 
خود می رسد.هوانگ دونگ هیوک کارگردان، 
نویسنده و تهیه کننده اجرایی این سریال با 
تائید ساخت فصل سوم سریال »بازی مرکب« 
نوشت: »از اعــلام تاریخ عرضه فصل دو و به 
اشتراک گذاشتن اخبار فصل سه و آخر سریال، 
بسیار هیجان زده هستم. برخورد شدید بین 
دو جهان گی هون و فرانت من تا پایان سریال 
با فصل سه ادامه خواهد یافت، که سال آینده 
برای شما ارائه خواهد شد. فصل آخر بازی در 

سال 202۵ پخش خواهد شد.«
ــب« در ســـال 2021، رکـــورد  ــرک ــازی م ــ »ب
پربیننده ترین سریال »نتفلیکس« را شکست. 
سریال  اولــیــن  بــه  همچنین  مجموعه  ایــن 
ــان و اولین سریال کــره ای  غیرانگلیسی زب

تبدل شد که نامزد بهترین تیم بازیگری در 
یک سریال درام، در جوایز انجمن بازیگران 
آمریکا در 2022 شد. فصل اول »بازی مرکب« 
همچنین برنده سه جایزه گلدن گلوب از جمله 

بهترین سریال درام شد.

پایان »بازی مرکب« در فصل سوم
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